
Uchwała Nr 09.33.2012 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 15 marca 2012 r. 

 

w sprawie terminów i zasad rekrutacji kandydatów do szkół ponadgimnazjalnych na rok 

szkolny 2012/2013 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu 

przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz przechodzenia z jednych szkół do innych (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 26, poz. 232 z późn. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia nr 2 Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 stycznia 2012 r., Zarząd Powiatu w Ełku uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się na terenie powiatu ełckiego następujące zasady przyznawania punktów za oceny 

uzyskane w gimnazjum i szczególne osiągnięcia uczniów: 

 

Zagadnienie Punktacja szczegółowa według ocen 
Punktacja 

maksymalna 

Język polski 

dopuszczający – 2 punkty x 3 

do 18 punktów 

dostateczny – 3 punkty x 3 

dobry – 4 punkty x 3 

bardzo dobry – 5 punktów x 3 

celujący – 6 punktów x 3 

Matematyka 

dopuszczający – 2 punkty x 3 

do 18 punktów 

dostateczny – 3 punkty x 3 

dobry – 4 punkty x 3 

bardzo dobry – 5 punktów x 3 

celujący – 6 punktów x 3 

Język obcy 

dopuszczający – 2 punkty x 3 

do 18 punktów 

dostateczny – 3 punkty x 3 

dobry – 4 punkty x 3 

bardzo dobry – 5 punktów x 3 

celujący – 6 punktów x 3 

Geografia 

dopuszczający – 2 punkty x 3 

do 18 punktów 

dostateczny – 3 punkty x 3 

dobry – 4 punkty x 3 

bardzo dobry – 5 punktów x 3 

celujący – 6 punktów x 3 

Świadectwo ukończenia gimnazjum z wyróżnieniem 8 punktów 

Uzyskanie tytułu finalisty/finalistów wojewódzkiego konkursu 

przedmiotowego organizowanego przez kuratora oświaty  
12 punktów 

Szczególne osiągnięcia wymienione na świadectwie ukończenia 

gimnazjum, w tym wolontariat 
8 punktów 

Egzamin gimnazjalny  100 punktów 

Maksymalna liczba punktów uzyskanych w wyniku rekrutacji 200 punktów 

 

 

 



§ 2 
Ustala się następujący harmonogram rekrutacji: 

 

Harmonogram 
Lp. 

 
Czynność 

 
Dotyczy  

Data 
rozpoczęcia 

 
Data 

zakończenia 

 
N

r 
s
y
s
te

m
o
w

y
 e

ta
p
u

 

VUL
CAN 

Organ(y) 
prowadząc

y(ce)       
szkoły 

publiczne 

Szkoła 
ponadgim
nazjalna 

Gimnaz
jum 

Kandyd
at z 

gimnazj
um 

objęteg
o 

system
em 

Kandyd
at z 

gimnazj
um  

nieobjęt
ego 

system
em 

1 Rozpoczęcie realizacji 
umowy. 

+ + + +      
 

2 Powołanie zespołu 
koordynującego 
przeprowadzenie naboru. 

+ + + +     

3 Ustalenie 
administratorów w kanale 
dostępu Organ 
Prowadzący, w Punktach 
Naboru i gimnazjach oraz 
list placówek. 

 + + +     

4 Oddanie do eksploatacji 
systemu Nabór Optivum. 

+ +     14.03.2012 

5 Szkolenie zespołu 
koordynującego. 

+ +     … …  
 

6 Szkolenie dla osób 
obsługujących kanał 
dostępu Organ 
Prowadzący. 

+ +     … … 

7 Szkolenie dla osób 
obsługujących Punkty 
Naboru. 

+  +    … … 

8 Szkolenie pracowników 
gimnazjów. 

+   +   … … 

9 Wprowadzenie do 
systemu oferty 
edukacyjnej. 

  +    18.03.2012 
 

30.03.2012 
godz. 16:00 

 

[1] 

10 Weryfikacja oferty 
edukacyjnej, a następnie 
jej publikacja; 
uruchomienie kanału 
Kandydat. 

+ +      

11 Wprowadzenie danych 
osobowych kandydatów, 
założenie kont i 
przekazanie ich 
kandydatom. 
(Przekazanie 
kandydatom ich kont 
następuje w ostatnim 
dniu tego terminu.) 

   +   n.d. n.d. [2] 



12 Rejestracja kandydatów 
w systemie, 
wprowadzanie ich 
danych. 

  +   + 02.04.2012 22.06.2012 [3] 
 

13 Wybór preferencji przez 
kandydatów. 

  + + + + 

14 Składanie podań przez 
kandydatów w szkołach 
pierwszego wyboru < i w 
gimnazjach >*. 

    + +  

15 Weryfikacja 
dostarczanych podań. 

  + +*   24.06.2012 
godz 12:00 

[4] 

16 Wprowadzenie wyników 
sprawdzianów uzdolnień 
kierunkowych. 

  +    25.06.2012 27.06.2012,  [5] 

17 Ewentualna zmiana 
preferencji kandydatów. 

    + + nd 
 

nd [6] 

18 Weryfikacja zmienionych 
i ponownie 
dostarczonych podań.  

  + +*   nd [7] 

19 Dostarczenie do systemu 
danych o ocenach 
końcoworocznych, 
wynikach egzaminu 
gimnazjalnego i innych 
osiągnięciach 
uwzględnianych w 
procesie naboru. 

   +   nd nd [8] 

20 Wprowadzanie przez 
kandydatów danych o 
ocenach 
końcoworocznych, 
wynikach egzaminu 
gimnazjalnego i innych 
osiągnięciach 
uwzględnianych w 
procesie naboru. 

     +  29.06.2012 
godz. 15:00 

 

 

21 Dostarczanie 
dokumentów 
potwierdzających 
osiągnięcia (kopie 
świadectw i zaświadczeń 
o wynikach egzaminu 
gimnazjalnego) do szkół 
pierwszego wyboru. 

    +* + 29.06.2012 
 

[9] 

22 Weryfikacja 
zgromadzonych 
w systemie danych o 
osiągnięciach z 
dokumentami 
dostarczonymi przez 
kandydatów. 

  +    03.07.2012 
godz.15:00 

[10] 

23 Porządkowanie list 
chętnych. 

  +    03.07.2012. 
godz.9:00 

03.07.2012, 
godz.11:00 

[11] 

24 Symulacja i ostateczny 
przydział. 

+ + +    03.07.2012. 
godz.12:00 

03.07.2012, 
godz.16:00 

 

25 Pobranie list 
zakwalifikowanych do 
przyjęcia. 

  + +*   04.07.2012, 
godz. 09:00 

04.07.2012, 
godz. 11:00 

[12] 



26 Publikacja list 
zakwalifikowanych do 
przyjęcia. (Zapoznanie 
się z wynikami naboru.) 

  + +* + + 04.07.2010, godz.15:00 

27 Potwierdzenie woli 
podjęcia nauki poprzez 
dostarczenie oryginałów 
świadectwa i 
zaświadczenia o 
wynikach egzaminu 
gimnazjalnego. 

  +  + + 04.07.2012, 
godz. 15:00 

09.07.2012, 
godz.14:00 

[14] 

28 Pobranie list przyjętych 
oraz list wolnych miejsc. 

  +  +*   09.07.2012, 
godz.14:30 

09.07.2012, 
godz.15:30 

[15] 

29 Publikacja list przyjętych 
oraz list wolnych miejsc. 

  + +* + + 09.07.2012, godz.15:30 

30 Przeprowadzenie 
rekrutacji uzupełniającej. 

+ + + +* + + 10.07.2012, 
godz. 12:00 

12.07.2012 
godz. 14:00 

[17] 

31 Przeprowadzenie 
rekrutacji dodatkowej. 

 + + +* + + 13.07.2012 16.07.2012, 
godz. 14:00 

[18] 

32 Funkcjonowanie systemu 
w trybie "Rok szkolny". 

+ + +       

* niepotrzebne skreślić 

 

§ 3 

 
Traci moc Uchwała Nr 06.22.2012 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie 

terminów i zasad rekrutacji kandydatów do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2012/2013. 

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


